
Linea E410
Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli

Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli
> -

Fermate principali
Note FLS

* Frazione Cantalupo_2 06.42
CANTALUPO CENTRO 06.43
V.BEVAGNA,8 06.47
CANNARA 06.50
CASTELNUOVO 06.56
S.M.DEGLI
ANGELI(CIMITERO)

07.00

V.L.ANGELES BASILICA 07.03
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia> -

Fermate principali
Note FLV

* Frazione Cantalupo_2 15.14
CANTALUPO CENTRO 15.15
V.CANNARA P.DI BETTONA 15.32
V.F.DE ROSA COSTANO 15.38
V. ROMA 15.59
BUS TERMINAL PERUGIA 16.00

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BV0114 Frazione Cantalupo_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
LOC. CANTALUPO Via Madonna Addolorata72, Bevagna ZANIRATO DANIELA - TOP BAR PIAN D'ARCA 230 m


